泰兴市科学技术协会

泰科协〔2013〕28号

关于对全市科协基层组织信息调查的通知

各乡镇（街道）科协、市级学（协）会：

为进一步夯实我市科协各项事业发展的组织基础，根据省、市科协《关于建立科协基层组织信息库的通知》精神，现对我市科协基层组织情况进行调查摸底，建立科协基层组织信息库，有关事项通知如下：

一、调查范围：

各乡镇（街道）、村（社区）科协，农村专业技术协会，市级各学（协）会，各企业科协。

二、工作要求：

请各单位认真做好自查工作，填写好“科协基层组织信息调查表”（附后）。各乡镇（街道）科协一并做好所辖区域内村（社区）科协、农村专业技术协会、企业科协的调查摸底工作，并填写好“科协基层组织信息调查表”。所填调查表于7月5日前报市科协办公室。

联系人：陈峰；联系电话：87614329，87633097（传真）；

Email：jstxkx@126.com。

二O一三年六月六日

附：

科协基层组织信息调查表

填表单位：                 填表时间：

	单位名称

	负 责 人

	科协组织名称

	成立时间

	科协负责人

	职    务

	联 系 人

	职    务

	联系电话

	电子邮箱

	通信地址

	邮    编

	情况说明：

注：

1．科协组织名称不限，以自认为属于科协组织设置、能够接受上级科协领导或指导为准；

2．情况说明部分，请简述领导和办事人员设置、专业组织、经费来源和开展的主要工作。